Директору ГПОУ

«Забайкальское краевое

училище культуры»

А.И. Рюмкину

От _______________________

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________

__________________________

(должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по программе повышения

квалификации / профессиональной переподготовки «__________

_________________________________________» в объеме __ часов с «___»

_________ 202_ г.

«__» _____________ 202_ г.                           Подпись ___________